FECHA
DE EXPEDICIÓN
NÚMERO
DE
CÉDULA
TIPO
DE PERSONA
NOMBRE O
RAZON SOCIAL
R.F.C
I.M.S.S. - REGISTRO
PATRONAL
DOMICILIO FÍSCAL TELÉFONO REPRESENTANTE LEGAL GIRO DE LA EMPRESA
67 14/07/2020 C-CMF-067-20 FISICA
ANTONIO
MARTINEZ PEREZ MAPA790330PB7 H0124703100
CALLE HERMOSILLO No. 6
COL. GONZALEZ ORTEGA
FRESNILLO, ZAC. 493 114 80 68 ANTONIO MARTINEZ PEREZ OTROS TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES
68 15/07/2020 C-CMF-068-20 MORAL
GRUPO
CONSTRUCTOR
LUCZA S DE RL DE
CV GCL190402UQ1 H0932327100
BOULEVARD ADOLFO LOPEZ
MATEOS No. 715 INT. B COL.
CENTRO ZACATECAS, ZAC. 493 103 11 52 LUIS MANUEL RIVERA SANDOVAL
CONSTRUCCION DE CARRETERAS, CAMINOS, OBRAS VIALES,
MOVIMIENTOS DE TIERRA, EXCAVACIONES Y TODO TIPO DE OBRA CIVIL.
69 15/07/2020 C-CMF-069-20 FISICA
ALFREDO AVILA
RAMIREZ AIRA790630LE3 H0126626101
CALLE BOSALILLO No. 105
COL. LIENZO CHARRO
FRESNILLO, ZAC. 493 949 11 24 ALFREDO AVILA RAMIREZ CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA.
70 16/07/2020 C-CMF-070-20 MORAL
GRUPO
CONSTRUCTOR
RAMSA SA DE CV GCR101129N8 H0122753107
CALLE GABRIEL LUGO No.
512A COL. LAS AMERICAS
FRESNILLO, ZAC 493 93 3 03 42 GUSTAVO RAMIREZ ARELLANO CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
71 16/07/2020 C-CMF-071-20 FISICA
JOSÉ BERNARDO
RIVERA ZAMBRANO RIZB7409284J5 H0418697102
JALPA No. 410 FRESNILLO,
ZAC. 493 959 79 02
JOSÉ BERNARDO RIVERA
ZAMBRANO
EDIFICACION, REDES DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, DRENAJE,
PAVIMENTOS, BANQUETAS, GUARNICIONES, ESOACIOS EDUCATIVOS,
DEPORTIVOS, CLINICAS, HOSPITALES.
72 23/07/2020 C-CMF-072-20 FISICA
ANDREA BUENO
FALCON BUFA920109E0 H0127600105
AV. HIDALGO No. 364 COL.
CENTRO FRESNILLO, ZAC. 493 932 15 34 ANDREA BUENO FALCON
CONSTRUCCIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, COMERCIO AL POR
MAYOR DE ARTICULOS DE LIMPIEZA, FERRETERIA Y TLAPALERIAS.
73 06/08/2020 C-CMF-073-20 FISICA
ING. IGNACIO RIOS
GALVAN RIGI690730720 H011937/810
REFORMA No. 4 PLATEROS
FRESNILLO, ZAC. 493 939 94 32 ING. IGNACIO RIOS GALVAN CONSTRUCCIÓN EN GENERAL.
74 06/08/2020 C-CMF-074-20 MORAL
CONSTRUCCIONES
INDUSTRIALES PTA
SA DE CV CIP190708PS1 H0229710109
AV. GARDENIAS No. 50
COLONIA GARDENIAS
GUADALUPE, ZAC. 492 133 09 71 HIRAM ALBERTO MARQUEZ ESTRADA OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA.
75 12/08/2020 C-CMF-075-20 FISICA
ANA CECILIA
GARZA HIRIART GAHA840814A15 H0224085101
COLONIA DEL COBRE No.
202 FRACC. LAS COLINAS
ZACATECAS, ZAC. 492 196 28 62 ANA CECILI GARZA HIRIART
ALQUILER DE EQ. PARA LEVANTAR, MOVER Y ACOMODAR
MATERIALES.CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL SUMINISTRO DE
AGUA.
76 18/08/2020 C-CMF-076-20 FISICA
JOSE LUIS PINEDO
SANTACRUZ PISL820617E72 H0121048103
PROL. ENRIQUE ESTRADA No.
1311 COL. MIGUEL HIDALGO
FRESNILLO 93 2 87 84 JOSE LUIS PINEDO SANTACRUZ CONSTRUCCION DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA.
77 20/08/2020 C-CMF-077-20 FISICA
MARIA DEL
SOCORRO
JARAMILLO
GUEVARA JAGS830121P4A H0414679101
PROLONGACIÓN LAS NORIAS
COL. VILLAS DE SAN FERMIN
GUADALUPE, ZAC. 492 189 57 88
MARIA DEL SOCORRO JARAMILLO
GUERRA
INSTALACIONES HIDROSANITARIAS Y DE GAS EN CONSTRUCCIONES,
OTROS INETEMEDIARIOS DEL COMERCIO AL POR MENOR
78 20/08/2020 C-CMF-078-20 FISICA
JUAN BARRON
GUEVARA BAGJ8404305G6 H0228938107
VIALIDAD ARROYO DE LA
PLATA 33-A COL. ZONA
INDUSTRIAL GUADALUPE,
ZAC 493 869 04 96 JUAN BARRON GUEVARA INSTLACIONES SANITARIAS Y DE GAS EN CONSTRUCCIONES
79 25/08/2020 C-CMF-079-20 FISICA LUIS ARMAS MEZA AAML900101DG5 H012246110
PROL. ENRIQUE ESTRADA No.
1009, COL. MIGUEL HIDALGO
CP. 99088, FRESNILLO, ZAC. 493 144 85 11 LUIS ARMAS MEZA
EDIFICACIÓN, REMODELACIÓN, CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS
PÚBLICOS, JARDINES, PLAZAAS, BANQUETAS Y GUARNICIONES.
80 31/08/2020 C-CMF-080-20 FISICA
URIEL ALEJANDRO
TORRES MIRANDA TOMU880916436 H0229719100
C. CERRO DEL CRESTON
CHINO No.1 FRACC. SAN
RAMON GUADALUPE, ZAC. 492 145 15 39
URIEL ALEJANDRO TORRES
MIRANDA
ASALARIADO, COMERCIO AL POR MENOR EN FERRETERÍAS Y
TLAPALERÍAS.
81 07/09/2020 C-CMF-081-20 MORAL
BOMBAS SOLARES
DE MEXICO SA DE
CV BSM1103017N2 B266269010
5 DE FEBRERO No. 605 COL.
ZONA CENTRO DURANGO
DGO. 618 836 03 61
OSCAR ALEJANDRO CHAVEZ
BETANCOURT OBRA CIVIL, ELECTRIFICACIÓN.
82 08/09/2020 C-CMF-082-20 MORAL
CONSTRUCCIONES
DE PAVIMENTOS Y
TERRACERIAS
PINEDO SA DE CV CPT090130PY0 H0121829106
PROL. ENRIQUE ESTRADA No.
1311 COL, MIGUEL HIDALGO
FRESNILLO 493 932 87 84
SERGIO ALEJANDRO CARRILLO
SARMIENTO
CONSTRUCCION DE CARRETERAS, AUTOPISTAS, TERRACERIAS,
PUENTES PASOS A DESNIVEL Y AEROPISTAS. CONSTRUCCION DE
OBRAS DE URBANIZACIÓN.
83 15/09/2020 C-CMF-083-20 FISICA
JULIO CESAR
AGUIRRE
CONTRERAS AUCJ781102651 H0931842109
TRANSITO PESADO S/N
BODEGA No. 3150 C
ZACATECAS, ZAC. 492 118 43 78 JULIO CESAR AGUIRRE CONTRERAS CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA UNIFAMILIAR
84 18/09/2020 C-CMF-084-20 FISICA
RIGOBERTO
HERNANDEZ
HERNANDEZ HEHR6301T5E48 H0122763106
GUADALUPE VICTORIA No. 12
COL. EJIDAL 3 FRESNILLO,
ZAC. 493 933 04 42
RIGOBERTO HERNANDEZ
HERNANDEZ
CONSTRUCCION DE CARRETERAS, AUTOPISTAS, TERRACERIAS,
PUENTES , PASOS A DESNIVEL Y AEROIPISTAS. AUTOTRANSPORTE
LOCAL DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION.
85 01/10/2020 C-CMF-085-20 FISICA
OSCAR YUNEL
DOMINGUEZ
PARGAS DOPO9410315FA H0126891101
AV. CAMINO REAL No. 73
FRACC. CAMINO REAL
GUADALUPE, ZAC. 493 939 01 33 OSCAR YUNEL DOMINGUEZ PARGAS CONSTRUCCIÓN DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA.
86 01/10/2020 C-CMF-086-20 FISICA
EDGAR ARIANN
DOMINGUEZ
PARGAS DOPE8801245A7 H0122983100
CALLE REP. DE COSTA RICA
No. 14 COL. LAS AMERICAS
FRESNILLO, ZAC. 493 170 02 81
EDGAR ARIANN DOMINGUEZ
PARGAS OTRA CONSTRUCCIONES DE INGNIERÍA CIVIL U OBRA PESADA.
87 06/10/2020 C-CMF-087-20 MORAL ICDEL S.A DE C.V ICD0512068Y8 H0925531106
AV SEVILLA 115 A FRACC.
TAHONAS ZACATECAS, ZAC. 492 925 45 95 MIGUEL ANGEL GAYTAN PEREZ OBRA CIVIL EN GENERAL E INSTQLACIONES ESPECIALES
88 07/10/2020 C-CMF-088-20 FISICA
JOSE ENRIQUE
DOMINGUEZ
VAZQUEZ DOVE840330JT6 H0230089105
CALLE NORIAS No. 25
COLONIA DE AGUA ,
GUADALUPE, ZAC. 493 125 94 58
JOSE ENRIQUE DOMINGUEZ
VAZQUEZ CONSTRUCCIONES DE INGENERÍA CIVIL U OBRA PESADA.
1 06/01/2020 P-CMF-001-20 MORAL
MUEBLES NOVA
LUXE S.A DE C.V. MNL990623QPA H0215151102
AV. GARCIA SALINA No. 911
COL. CENTRO FRESNILLO,
ZAC. NOE LIMON GONZALEZ COMPRA VENTA DE MUEBLES, LINEA BLANCA Y ELECTRONICA.
P-CMF-002-20
3 09/01/2020 P-CMF-003-20 MORAL
IMPORTADORA Y
EXPORTADORA DE
EQUIPO
MUNICIPAL SA DE
CV IEE1510236H1 A0214854109 PRIVADA RINCON 115 449 973 64 05 VICTOR MANUEL SALAZAR ORTIZ COMERCIALIZACION DE EQUIPO S PARA CARGA DE MATERIALES
4 14/01/2020 P-CMF-004-20 FISICA
ALMA GRACIELA
MARTINEZ
ROMERO MARA7812046G8
C. GABRIEL LUGO No. 332
COL. LAS AMERICAS
FRESNILLO, ZAC. 493 143 40 12 ALMA GRACIELA MARTINEZ ROMERO OTRO AUTOTRANSPORTE LOCAL DE CARGA GENERAL
5 31/01/2020 P-CMF-005-20 FISICA
MIGUEL ANGEL
HINOJOSA
MARCIAL HIMM510928BH7 H0916558100
C. LAGO LA ENCANTADA 317
FRACC. LOMAS DE LAGO
ZACATECAS. 492 132 00 34 MIGUEL ANGEL HINOJOSA MARCIAL EDICIÓN DE PERIODICO
P-CMF-006-20
FRANCISCO
GABRIEL
7 07/02/2020 P-CMF-007-20 MORAL
LABORATORIO Y
CONTROL DE
CALIDAD OSIRIS
SA DE CV LCC0503186E1 H0218092105
PRIVADA INDUSTRIAL OSIRIS
KM 115 INT. 5 LOCALIDAD
OSIRIS 492 927 78 01 JESSICA CUEVAS CUEVAS
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS EN GENERAL, VENTA DE EMULSIÓN Y
PRODUCTOS ASFALTICOS.
8 07/02/2020 P-CMF-008-20 MORAL
RUMBO
CONSTRUCTORA
S.A DE C.V. RCO060125NF6 H0218516103
PRIVADA INDUSTRIAL OSIRIS
KM 115 INT. 5 LOCALIDAD
OSIRIS 492 927 78 01 JONATHAN BAÑUELOS MARTINEZ
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS EN GENERAL, VENTA DE EMULSIÓN Y
PRODUCTOS ASFALTICOS.
9 07/02/2020 P-CMF-009-20 MORAL
GRUPO
CONSTRUVIA R+B
SA DE CV GCR1312095RA Q9911086107
CARR. A. VALLADOLID No.
700 INT. A COL. OTRA NO
ESPECIFICADA EN CATALOGO
LOCALIDAD EL MAGUEY 492 491 37 19
ROBERTO EULALIO ROBLES DE LA
TORRE
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS EN GENERAL, VENTA DE EMULSIÓN Y
PRODUCTOS ASFALTICOS.
10 07/02/2020 P-CMF-010-20 MORAL
GRUPO
CONSTRUCTOR
PLATA S.A DE C.V GCP9703108J0 H09189002
CAMPOS ELISEOS No. 223
INT. 3ER PISO COL.
POLANCO CHAPULTEPEC. 492  105 26 66 J. GUADALUPE BAÑUELOS ROBLES
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS EN GENERAL, VENTA DE EMULSIÓN Y
PRODUCTOS ASFALTICOS.
11 07/02/2020 P-CMF-011-20 MORAL
SENDEROS Y
ESPACIOS SA. DE
CV SES090612BC1 H0927014101
AVE. EMILIANO No. 5 INT. A
COL. OTRA NO ESPECIFICADA
EN EL CATALOGO LOC.
GUADALUPE. 492 927 78 01
MARTHA XIMENA BAÑUELOS
MARTINEZ
CONSTRUCCIÓN DE OBRAS EN GENERAL, VENTA DE EMULSIÓN Y
PRODUCTOS ASFALTICOS.
12 12/02/2020 P-CMF-012-20 MORAL
SARED
AUTOMOTRIZ
CHAPULTEPEC SA
DE CV SAC1703184N6 H0930965109
BLVD. HEROES DE
CHAPULTEPEC 1602 C. COL.
LA ESCONDIDA ZACATECAS,
ZAC. 492 491 44 00 CÉSAR AUGUSTO DERAS ALMODOVA
COMERCIO AL POR MENOR DE OTROS VEHICULOS DE MOTOR.
COEMRCIO AL POR MENOR DE PARTES Y REFACCIONES NUEVAS PARA
AUTOMOVILES, CAMIONETAS Y CAMIONES. OTROS SERVICIOS DE
REAPARACIÓN Y MANENIMIENTO DE AUTOMOVILES Y CAMIONES.
13 13/02/2020 P-CMF-013-20 FISICA
SALVADOR
SERRANO
RODRIGUEZ SERS7107277Y
AV. GARDENIAS No. 37
FRACC. GARDENIAS,
GUADALUPE, ZAC. 492 108 57 66 SALVADOR SERRANO RODRIGUEZ
ELABORACIÓN DE DICTAMENES PARCIALES EN GRUFOSCOPIA,
CALIGRAFIA, DOCUMENTOS COPIA Y DACTILOSCOPIA
14 13/02/2020 P-CMF-014-20 MORAL
ALDER
AUTOMOTRIZ S.A
DE C.V. AAU131213921 H0929790104
BOULEVARD HEROES DE
CHAPULTEPEC No. 1602 COL.
LA ESCONDIDA ZACATECAS,
ZAC. 492 158 07 70 CESAR AUGUSTO DERAS ALMODOVA
VENTA DE VEHICULOS LIGEROS CON MOTOR DE COMBUSTION INTERNA.
REPARACIÓN MECANICA EN GENERAL DE AUTOMOVILES.COMERCIO AL
POR MENOR DE PARTES Y REFACCIONES NUEVAS PARA AUTOMOVILES.
15 13/02/2020 P-CMF-015-20 FISICA
OLGA IRENE
CASAS SAENZ CASO771028UM5
C. REAL DE CATORCE NO. 102
COL. SOLIDARIDAD
FRESNILLO, ZAC. 493 108 36 68 OLGA IRENE CASAS SAENZ COMERCIO AL POR MENOR DE COMPUTADORAS Y SUS ACCESORIOS.
16 19/02/2020 P-CMF-016-20 FISICA
ALEJANDRO
HERRERA
HERNANDEZ HEHA760914UB2 H0217975102
GENERAL BARRAGAN No. 24-
A EL REFUGIO TRANCOSO 492 156 94 94 ALEJANDRO HERRERA HERNANDEZ
COMERCIO AL POR MAYOR DE MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO,
FORESTAL Y PARA LA PESCA
17 25/02/2020 P-CMF-017-20 FISICA
CARLOS
GUILLERMOS
DEVORA MIER DEMC7403248H6 H0124846107
ENRIQUE ESTRADA No. 939
COL. LAS AMERICAS
FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 99 91 CARLOS GUILLERMO DEVORA MIER
COMPRA-VENTA DE MADERA, FERRETERIA Y MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCIÓN.
18 28/02/2020 P-CMF-018-20 MORAL SVC S.A DE C.V. SVC970127S63 H091946710
AV. MEXICO No. 32 FRACC.
LA FLORIDA GUADALUPE,
ZAC. 492 92 3 77 53 ING. MARIO HERNANDEZ DAVILA SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCIÓN.
19 03/03/2020 P-CMF-019-20 FISICA
JULIO CESAR
GONZALEZ
GUIJARRO GOGJ880204HC9
CALLE GONZALEZ ORTEGA No.
2 COL. CENTRO GUADALUPE,
ZAC. 492 111 23 80 JULIO CESAR GONZALEZ GUIJARRO SERVICIOS DE INGENIERÍA
20 10/03/2020 P-CMF-020-20 MORAL
GRUPO
COMERCIAL AVORA
SA DE CV GCA170505UN7 H0229200101
CAMINO A LA TOMA No. 316
B COLONIA SIN NOMBRE
TLALIXTAC DE CABRERA
OAXACA 55 64 14 32 61 KARINA CHIU GARCIA
FABRICACION DE ANUNCIOS PUBLICITARIOS DE TODO TIPO DE
MATERIAL, COMO ANUNCIOS Y TOLDOS LUMINOSOS, CARTELERAS
ESPECTACULARES, ANUNCIOS ELECTRONICOS, ROTOGRAPHICS,
UNIPOLARES DE NEON. IMPRESIÓN DE FORMAS CONTINUAS Y OTROS
IMPRESOS. COMERCIO AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA
PARA USO ESCOLAR Y DE OFICINA. COMERCIO AL POR MAYOR DE
EQUIPO Y ACCESORIOS DE COMPUTO.
21 10/03/2020 P-CMF-21-20 MORAL
INKO IMPRESORES
S.A. DE C.V. IIM160128AH3 H0931854104
CALLE BRETAÑA No. 134
ZACAHUITZCO, IZTAPALAPA 76 85 979
FLAVIO EDUARDO MAYORGA
HERNANDEZ
AGENCIAS DE PUBLICIDAD, FABRICACION DE ANUNCIOS
PUBLICITARIOS DE TODO TIPO DE MATERIAL, COMO ANUNCIOS Y
TOLDOS LUMINOSOS, CARTELERAS ESPECTACULARES, ANUNCIOS
ELECTRONICOS, ROTOGRAPHICS, UNIPOLARES, DE NEON, IMPRESIÓN
DE FORMAS CONTINUAS Y OTROS IMPRESOS.
22 12/03/2020 P-CMF-022-20 MORAL
COPIADORAS
DINAMICAS DE
ZACATECAS, S.A.
DE C.V. CDZ980206RA6 H0919506106
AV. GONZALEZ ORTEGA No.
408 493 933 65 95 J. OCTAVIO ALVAREZ GONZALEZ VENTA, RENTA, SERVICIO A EQUIPOS DE FOTOCOPIADO.
23 12/03/2020 P-CMF-023-20| FISICA
FRANCISCO
JAVIER NERI LÓPEZ NELF570704PQ5 H0917075104
INSURGENTES No. 103
CENTRO ZACATECAS, ZAC. 492 924 11 92 FRANCISO JAVIER NERI LOPEZ.
EMPASTADO RUSTICO TAPA DURA Y TAPA DELGADA, IMPRESIÓN
DIGITAL, IMPRESIÓN DE FORMAS CONTINUAS Y OTROS IMPRESOS.
COMERCIO AL POR MAYOR DE OTRAS MATERIAS PRIMAS PARA OTRAS
INDUSTRIAS.
24 12/03/2020 P-CMF-024-20 FISICA
MARGARITA
MORENO MOMA490222397
CALZADA HEROES DE
CHAPULTEPEC No. 635
LOCAL 5  ZACATECAS, ZAC. 492 924 84 64 MARGARITA MORENO
COMRA VENTA Y FABRICACION DE UNIFORME INDUSTRIAL Y ARTICULOS
DE SEGURIDAD PERSONAL,
25 13/03/2020 P-CMF-025-20 FISICA
LEOPOLDO ELIAS
SMITH MAC
DONALD EISL6503277N1 3499650057-5
FRANCISCO SARABIA NO. 21
CENTRO 126 24 50
LEOPOLDO ELIOAS SMITH MAC
DONDALD
ORFEBRERIA Y JOYERUA DE METALES Y PIEDRAS PRECIOSAS
DISTINTOS AL ORO
26 18/03/2020 P-CMF-026-20 FISICA
MARCO ANTONIO
GARCIA PEREZ GAPM610920GU8 34836100049
INSURGENTES No. 417
COLONIA INDUSTRIAL
FRESNILLO, ZAC. 493 932 38 48 MARCO ANTONIO GARCIA PEREZ
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTRO EQUIPO ELECTRONICO Y DE
EQUIPO DE PRECISION.
27 18/03/2020 P-CMF-027-20 FISICA
EDUARDO LOPEZ
DE LARA ZORRILLA LOZE960501APA
1RA DE LA VID No. 147
AGRONOMICA II ZACATECAS,
ZAC. 492 144 91 49 EDUARDO LOPEZ DE LA RA ZORRILLA
SERVICIOS DE PROTECCION Y CUSTODIA MEDIANTE EL MONITOREO DE
SISTEMAS DE SEGURIDAD
28 19/03/2020 P-CMF-028-20 FISICA
RUBEN JAUREGUI
RIVERA JARR8012264D4
BARRENO No. 317
FRESNILLO, ZAC. 93 2 57 84 RUBEN JAUREGUI RIVERA COMPRA VENTA ABARROTES, FRUTAS, VERDURAS, SALCHICHONERIA.
29 24/03/2020 P-CMF-029-20 FÍSICA
RICARDO GARCÍA
ARELLANO GAAR740415G38 34957403354
VIALIDAD ARROYO DE LA
PLATA 45-A, COL. CENTRO,
GUADALUPE, ZAC. 4926881773 RICARDO GARCIA ARELLANO COMPRA, VENTA Y DISTRIBUCIÓN DE PRODUCTOS PARA LA LIMPIEZA
30 26/03/2020 P-CMF-030-20 FISICA
LORENA
GUADALUPE
RENTERIA
SANTACRUZ RESL700314446
AV MORELOS No. 30 COL.
CENTRO FRESNILLO, ZAC 493 932 19 66
LORENA GUADALUPE RENTERIA
SANTACRUZ
COMERCIO AL POR MENOR (EXCEPTO AEROSOL, RECUBRIMIENTOS Y
BARNICES, BROCHAS, MATERIALES Y ACCESORIOS PARA PINTURA
ARTISTICA
31 27/03/2020 P-CMF-031-20 FISICAS
GRUPO ECODIARIO
S. DE R.L. DE C.V. GEC1811167E0 H0229331104
VIALIDAD SAN SIMON No. 126
FRACC. LA CAÑADA,
GUADALUPE. 492 155 03 41 GABRIELA VARGAS ALFARO AGENCIAS NOTICIOSAS
32 01/04/2020 P-CMF-032-20 FISICA
SALVADOR GALVÁN
BELTRÁN GABS870708374 H012339100
CIRCUITO TECNICO No. 5
COLONIA PERIODISTAS
FRESNILLO, ZAC. 492 932 75 40 SALVADOR GALVAN BELTRAN
COMERCIO AL POR MAYOR CEMENTO, TABIQUE Y GRAVA. COMERCIO AL
POR MAYOR EN FERRETERI Y TLAPALERIA. CONSTRUCCIOÓN.
33 01/04/2020 P-CMF-033-20 FISICA
JESUS RODARTE
GARCIA RROGJ7006126S4
INTERIOR MERCADO HIDALGO
LOCAL NO. 55 CENTRO. 93 2 61 56 JESUS RODARTE GARCIA COMERCIO AL POR MENOR DE CARNES ROJAS
34 02-abr-20 P-CMF-034-20 MORAL
DISTRIBUIDORA DE
LLANTAS,
LUBRICANTES,
ACCESORIOS Y
REFACCIONES, S.A.
DE C.V DLLO010704A54 H0118140103
PASEO DEL MINERAL No. 107
COL. VENUSTIANO CARRANZA
FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 35 13
ING. PEDRO JAVIER GONZALEZ
CORTEZ.
COMPRA, VENTA, DISTRIBUCIÓN DE NEUMATICOS, FABRICANTES Y
REFACCIONES, SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO, FRENOS Y
SUSPENSION.
35 03/04/2020 P-CMF-035-20 MORAL
ESCHIREGA
COMERCIAL SA DE
CV ECO191007520 H0932106108
CALLE LAGO ZURICHA No.
219 TORRE PISO INT. A
COLONIA AMPLIACION
GRANADA MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO 492 593 79 77 ANA ROSA REYNO ESPAÑA
COMERCIO AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA USO
ESCOLAR Y DE OFICINA. AGENCIAS DE PUBLICIDAD, FABRICACION DE
ANUNCIOS PUBLICITARIOS DE TODO TIPO DE MATERIAL.
36 30/04/2020 P-CMF-036-20 MORAL
THONA SEGUROS,
S.A. DE C.V. TSE120711H38
AV. INSURGENTES SUR 1228
PISO 7 COL.
TLACOQUEMECATL DEL
BENITO JUAREZ 554 433 89 00 LUIS ENRIQUE SANCHEZ TAPIA VENTA DE SEGUROS DE VIDA Y ACCIDENTES PERSONALES.
37 27/04/2020 P-CMF-037-20 FISICA
JOSÉ DE JESÚS
CASTRUITA PEREZ CAPJ820426HLA H092100106
AV. GARCIA SALINAS No. 313,
COL. LOMAS DEL
CAMPESTRE. 492 154 08 07 JOSÉ DE JESÚS CASTRUITA PEREZ IMPRESIÓN DE FORMAS CONTINUAS Y OTROS IMPRESOS
38
39 14/05/2020 P-CMF-039-20 FISICA
MARIA GUADALUPE
HERNANDEZ
PAVON HEPG5503264A8
C. 5 DE MAYO No. 6-A
CENTRO CP. 99000
FRESNILLO, ZAC. 493 983 50 18
MARIA GUADALUPE HERNANDEZ
PAVON IMPRENTA. SELLOS DE GOMA
40 14/05/2020 P-CMF-040-20 MORAL VERRETI SA DE CV VER160304MY3 Y4537528103
AV. DE LAS AMERICAS No.
708 FRACC. LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES AGS. 492 204 65 68 JUAN BERNARDO ZENTENO MONJE COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS Y SERVICIOS
41 19/05/2020 P-CMF-041-20 MORAL
FRECUENCIA AZUL
SA DE CV FAZ180712L33 H0127499102
BLVD. PASEO DEL MINERAL
No. 746 COL. VENUSTIABO
CARRANZA 493 932 11 50 LIC. LIDIA BONILLA GÓMEZ
TRANSMISIÓN DE PROGRAMAS DE RADIO EXCEPTO ATRAVÉS DE
INTERNET.
42 29/05/2020 P-CMF-042-20 FISICA
LUIS ACOSTA
JAIME AOJL8009157V4 H0121017108
PROL. ENRIQUE ESTRADA No.
1321M COL. MIGUEL HIDALGO
FRESNILLO, ZAC. 493 878 17 22 LUIS ACOSTA JAIME
COMERCIO AL POR MAYOR DE OTROS MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCION EXCEPTO MADERA COMERCIO AL POR MENOR DE
FERRETERIAS Y TLAPALERIAS.
43 02/06/2020 P-CMF-043-20 FISICA
ROCIO DE LA
SOLEDAD
GONZALEZ REYES G0RR700706IJ3 H0115456106
PARRA No. 13 COL. CENTRO
FRESNILLO, ZAC. 493 121 25 49
ROCIO DE LA SOLEDAD GONZALEZ
REYES COMERCIO AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y OFICINA
44 03/06/2020 P-CMF-044-20 FISICA
FRANCISCO
GUTIERREZ ORTIZ GUOF710425U92
PASEO DEL MINERAL No.
226 COLONIA DEL FRESNO
FRESNILLO, ZAC. 493 931 34 73 FRANCISCO GUTIERREZ ORTIZ
INSTALACION DE CRISTALES Y OTRAS REPARACIONES A LA
CARROCERIA DE AUTOMOVILES Y CAMIONES.
45 05/06/2020 P-CMF-045-20 FISICA
CLAUDIA FABIOLA
FLORES
HERNANDEZ FOHC860616UP1 F0HC860616MHGLRL02
CALLE INFANTE No. 113-A
CONDE SANTIAGO DE LA
LAGUNA 492 146 42 08
CLAUDIA FABIOLA FLORES
HERNANDEZ OTROS SERVICIOS DE APOYO A LOS NEGOCIOS.
46 05/06/2020 P-CMF-046-20 FISICA
HERMILO DANIEL
SANTOS GARCIA SAGH860424BH9
CIRCUITO DE LA PAZ NO. 11
PRIVADA SANTA MARIA I Y II
GUADALUPE, ZAC. 492 160 49 69 HERMILO DANIEL SANTOS GARCIA
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA. INSUMOS TEXTILES ADQUIRIDOS
COMO MATERIA PRIMA. UNIFORMES, SERVICIO DE COMEDOR. CALZADO.
47 05/06/2020 P-CMF-047-20 FISICA
ALEJANDRO
ABRAM SALINAS
ALVARADO SAAA911218RY9
ANDADOR 2 CASA 1 LOMAS
DE LAGO ZACATECAS, ZAC. 492 169 17 42
ALEJANDRO ABRAM SALINAS
ALVARADO
FERRETERIA EN GENERAL. BASICOS Y MATERIALES PARA LA
CONSTRUCCIÓN. MATERIALES Y UTILES DE OFICINA.
48 05/06/2020 P-CMF-048-20 FISICA
CESAR FRANCISCO
SILVA MARQUEZ SIMC9010172B7
ZACATECAS 102 B
MORADORES ZACATECAS,
ZAC 492 169 49 97 CESAR FRANCISCO SILVA MARQUEZ
ARTICULOS DE LIMPIEZA. FERRETERIA EN GENERAL. MATERIALES Y
UTILES DE OFICINA. UNIFORMES
49 P-CMF-049-20 FISICA
SERGIO BERNAL
GONZALEZ BEGS7506278U5 H0121544101 493 148 94 15 SERGIO BERNAL GONZALEZ
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN Y VENTA DE
MATERIALES PETREOS.
50 24/06/2020 P-CMF-050-20 FISica
ROBERTO RAUL
MORALES HUERTA MORH8010024N1 H012232110
CALLE LIBERTAD No. 112 A
COLONIA CENTRO FRESNILLO
ZAC. 493 93 2 50 80 ROBERTO RAUL MORALES HUERTA AGENCIA DE PUBLICIDAD
51 12/06/2020 P-CMF-051-20 FISICA
MARCO ANTONIO
RODRIGUEZ
GARCIA GARM880308KY5
CALLE INSURGENTES No. 417
COL. INDUSTRIAl FRESNILLO,
ZAC.
MARCO ANTONIO RODRGIUEZ
GARCIA
CONSTRUCCIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, INSTITUCIONALES Y DE
SERVICIO. ASALARIADO.
52 26/06/2020 P-CMF-052-20 MORAL
RIVERA Y RIVERA
S.A DE C.V. RRI9306212K9 H0114870109
JOSE MA. MORELOS No. 1
COL. MIGUEL HIDALGO
FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 84 69 RIVERA Y RIVERA SA DE CV
CONSTRUCCION DE CARRETERAS, CMAINOS, COMPRA VENTA DE
MATERIALES ASI COMO CONSTRUCCIÓN DE OBRA CIVIL.
53 26/06/2020 P-CMF-053-20 MORAL
TRITURADOS
SANTO NIÑO,
SA.DE CV TSN1780206TH5
JOSE MA. MORELOS No. 1
COL. MIGUEL HIDALGO
FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 84 69 TRITURADOS SANTO NIÑO SA DE CV
CONSTRUCCION DE CARRETERAS, CMAINOS, COMPRA VENTA DE
MATERIALES ASI COMO CONSTRUCCIÓN DE OBRA CIVIL.
54 02/07/2020 P-CMF-054-20 FISICA
MA. FLORENCIA
BARRIOS CASTRO BACF341012FL4
JOSE MARIA MORELOS NO.
31 COL. MIGUEL HIDALGO
FRESNILLO, ZAC. 493 136 83 47 MA. FLORENCIA BARRIOS CASTRO
PROVEEDOR DE INSUMOS EN VIDRIO, ALUMINIO. PROVEEDOR
REFACCIONES AUTOMOTRICES. PROVEEDOR SISTEMAS INTEGRADOS.
55 15/04/2020 P-CMF-055-20 FISICA
SALVADO GALVAN
LOPEZ GALS5904258W1 H011141310
DES. VARR. VALPARAISO S/N
COL LA JOYA FRENILLO, ZAC. 492 949 18 09 SALVADOR GALVAN LOPEZ FERRETERIA EN GENERAL. CONSTRUCCIÓN.
56 24/06/2020 P-CMF-056-20 MORAL
STHEPANO
IMPRESORES DE
FRESNILLO SA DE
CV SIF850415F70 34082703108
C. CARLOS STHEPANO
SIERRA No. 204 A CENTRO 493 93 3 3783 JAVIER STHEPANO LUJAN IMPRENTA
57 06/07/2020 P-CMF-057-20
MARIA GUADALUPE
SOLIS ESPARZA SOEG820327QL7 H0931183108
AV. UNIVERSIDAD No. 105 A
COL. LOMAS ZACATECAS,
ZAC. 492 925 23 99 MARIA GUADALUPE SOLIS ESPARZA IMPRESOS DE FORMATOS CONTINUAS Y OTROS IMPRESOS.
58 06/07/2020 P-CMF-058-20
AUTOS DE CALIDAD
DE ZACATECAS SA
DE CV AC2970422FS0 H022387010
BLVD. LOPEZ PORTILLO No.
201 COL DEPENDENCIAS
FEDERALES, GUADALUPE,
ZAC. 493 932 95 01 CARLOS CAJERO HURTADO VENTA DE AUTOS NUEVOS Y SEMINUEVOS
59 08/07/2020 P-CMF-059-20 FISICA
MANUEL ALATORRE
GONZALEZ AAGM800506C30 AAGM800506HZSLNN05
ARROYO DE QUIJAS No. 1
COLONIA INDECO
GUADALUPE, ZAC. 492 124 755 58 MANUEL ALATORRE GONZALEZ
VENTA DE EQUIPO TACTICO, UNIFORMES Y CALZADO PARA LAS
COORPORACIONES POLICIACAS, EQUIPO ELECTRONICO Y DE
COMPUTO, APARATOS DEPORTIVOS Y EQUIPO DE LIMPIEZA.
60 09/07/2020 P-CMF-060-20 MORAL
399 PROYECT
DEVELOPMENT SA
DE CV TNN910003PU7 Y732369710
AV. CORDILLERA HIMALAYA
No. 1060 LOMAS 4TA SECC.
CP 78216 SAN LUIS POTOSI 444 825 65 94
JESUS RICARDO CORDERO DE
AVILA
COMERCIALIZACION DE EQUIPO PARA LAS FUERZAS POLICIACAS, COMO
SON PATRULLAS (PICK UPS SEDANES, MOTOS) UNIFORMES PARA
POLICIA, VIDEOVIGILANCIA, CHALECOS Y CASCOS ANTIBALAS.
61 09/07/2020 P-CMF-061-20 MORAL
AUTOS SS DE
LEON SA DE CV ASL160408U49 Z0644679101
BLVD. JOSE MARIA MORELOS
No. 430 COL. GRANJAS EL
PALOTE CP. 37130 LEON GTO 477 718 80 00 VICTOR HUGO LANDIN SERRANO
VENTA DE VEHICULOS LIGEROS CON MOTOR DE COMBUSTION INTERNA,
COMO AUTOMOVILES, FURGONETAS Y OTRAS CAMIONETAS DE CARGA
LIGERA.
62 10/07/2020 P-CMF-062-20 MORAL
ANA COMPAÑÍA DE
SEGUROS SA DE
CV ANA9509086E3 Y58222110
TECOYOTITLA No. 412 COL.
EX HACIENDA DE GUADALUPE
CHIMALISTAC CP 01050
CIUDAD DE MEXICO 555 322 82 66 JORGE GUEVARA MARTINEZ COMPAÑIAS DE SEGUROS NO ESPECIALIZADOS EN SEGUROS DE VIDA
63 23/07/2020 P-CMF-063-20 FISICA
ANDRA BUENO
FALCON H0127600105 BUFA920109F20 H0127600105 493 932 15 24 ANDREA BUENO FALCON
CONSTRUCCIÓN DE INMUEBLES COMERCIALES, ASI COMO COMERCIO
AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE LIMPIEZA, FERRETERIA Y
TLAPALERIAS.
64 04/08/2020 P-CMF-064-20 FISICA
JOSE CARLOS
RODRIGUEZ ADAME ROAC890703GQ6
CALLE RODARTE No. 3 COL.
UNIDAD Y ESFUERXO
MAGISTERIAL. 492 123 36 36 JOSE CARLOS RODRIGUEZ ADAME
COMERCIO AL POR MAYOR DE OTRAS MATERIAS PRIMAS PARA OTRAS
INDUSTRIAS
65 05/08/2020 P-CMF-065-20 FISICA
FELIPE DE JESUS
GONZALEZ LOPEZ GOLF9211099D1 H0125055104
MOD. 28 B COL. SIN
NOMBRE FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 26 52 FELIPE DE JESUS GONZALEZ LOPEZ CONTROL DE PLAGAS INDUSTRIAL
66 07/08/2020 P-CMF-066-20 FISICA
ROBERTO OTERO
MUÑOZ OEMR7201254D9 H011526610
ROSAS MORENO No. 1 C
CENTRO FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 00 31 ROBERTO OTERO MUÑOZ ELECTRODOMESTICOS, LINEA BLANCA Y MUEBLES.
67 10/08/2020 P-CMF-067-20 FISICA
MIGUEL ALVARADO
RODRIGUEZ AARM570920Q69
EMILIANO ZAPATA No. 224
COL. CENTRO FRESNILLO,
ZAC. 493 93 2 18 22 MIGUEL ALVARADO RODRIGUEZ COMPRA VENTA DE ARTICULOS DEPORTIVOS
68 11/08/2020 P-CMF-068-20 MORAL
SEGUTACT  SA DE
CV SEG140422790
AV. LA ENCANTADA No. 308
LOCAL H COL. 5 SEÑORES
ZACATECAS, ZAC. 492 156 10 72
RUBEN DARIO BERRONES
DARGENCE
EQUIPO Y PRENDAS DE PROTECCION DE PERSONAL Y SEGURIDAD Y
PUBLICA.
69 11/08/2020 P-CMF-069-20 FISICA
RAQUEL
CASTANEIRA
CHAIREZ CACR791001AY1
SIERRA DE LOS ARCOAS No.
303 COLINAS DEL PADRE
3RA SECC. ZACATECAS, ZAC. 492 893 99 76 RAQUEL CASTANEIRA CHAIREZ
COMERCIO AL POR MENOR EN GENERAL DE UNIFORMES Y ARTICULOS
DEPORTIVOS, EQUIPO Y ACCESORIOS PARA EXCURSIONISMO, PESCA Y
CAZA DEPORTIVA. COMERCIO AL POR MAYOR DE CALZADO, COMERCIAL
AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA USO ESCOLAR Y
DE OFICINA, COMERCIO AL POR MAYOR Y EQUIPO PARA OTROS
SERVICIOS Y ACTIVIDADES COMERCIALES, OTROS INTERMEDIARIOS DEL
COMERCIO AL POR MENOR.
70 14/08/2020 P-CMF-070-20 FISICA
JORGE IVAN MOYA
SALCEDO MOSJ830121DM4
CALLE DEL TIRO No. 105
PRIV. CONDE SANTIAGO DE
LA LAGUNA GUADALUPE, ZAC. 492 204 55 06 JORGE IVAN MOYA SALCEDO COMERCIO AL POR MAYOR COMERCIALIZADORA EN GENERAL
71 18/08/2020 P-CMF-071-20 FISICA
CECILIA
CASTAÑEDA
HERNANDEZ CAHC850203IN6 H0122561104
LUIS MOYA No. 107 NORTE
CENTRO FRESNILLO ZAC. 493 93 2 24 90 CECILIA CASTAÑEDA HERNANDEZ
COMERCIO AL POR MENOR DE PLANTAS Y FLORES NATURALES,
ARREGLOS FLORALES Y FRUTALES, CORONAS FUNERARIAS,
NATURALEZA MUERTA.
72 03/09/2020 P-CMF-072-20 MORAL
COMPULOGIC SA
DE CV COM940110JE2 H0917218100
CALLE TRES No. 122
FRACCIONAMIENTO
BOULEVARES, ZACATECAS,
ZAC. 492 924 09 50 ARMANDO NAVARRO PULGARÍN
COMPRAVENTA E INSTALACIÓN DE COMPUTADORAS, REDES,
TELECOMUNICACIONES, SISTEMAS INTEGRALES DE VIDEOVIGILANCIA
(CCTV), SOFTWARE, LICENCIAS, INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE
SISTEMAS Y CAMARAS DE SEGURIDAD, EQUIPO DE COMPUTO Y REDES.
73 11/09/2020 P-CMF-073-20 FISICA
PERLA MARIA
MEDINA CABRERA MECP700608NE4 H0119601103
CADENA No. 4 CENTRO
FRESNILLO, ZAC. 493 933 20 24 PERLA MARIA MEDINA CABRERA VENTA DE MARCOS (ENMARCADOS)
74 14/09/2020 P-CMF-074-20 FISICA
FATIMA ELIZABETH
GIRON DEL VILLAR GIVF840630E85
PRIVADA BONATERRA No. 8
GUADALUPE, ZAC. 492 146 47 11
FATIMA ELIZABETH GIRON DEL
VILLAR PUBLICITARIOS, IMPRESIÓN DIGITAL Y OFFSET TEXTILES.
75 18/09/2020 P-CMF-075-20 MORAL
DEPORTE MEDINA
SA DE CV DME811231RK4 H011114310
AV. GARCIA SALINAS COL.
CENTRO FRESNILLO, ZAC. 493 933 14 00 LUIS ANTONIO MEDINA PADILLA
VENTA DE ARTICULOS DEPORTIVOS, ROPA, CALZADO, UNIFORMES,
BALONES, PELOTAS, UNIFORMES DE TRABAJO, BORDADO, SERIGRAFIA,
BOTAS DE TRABAJO.
76 23/09/2020 P-CMF-076-20 FISICA
JOSE JUAN
MAYORGA
FIERROS MAFJ790624B69
REFORMA No. 504 COL.
CENTRO FRESNILLO, ZAC. 493 116 59 37 JOSE JUAN MAYORGA FIERROS ALQUILER Y VENTA DE MOBILIARIO
77 29/09/2020 P-CMF-077-20 MORAL
COMERCIALIZADOR
A DE PRODUCTOS
Y SERVICIOS AF
MEXICO SA DE CV CPS1905148G8
CERRO DEL BOLSÓN No. 101
A FRACC. COLINAS DEL
PADRE 4TA SECCION CP
98085 ZACATECAS, ZAC. 492 204 65 68 ALBERTO XAVIER FRAIRE AGUILAR COMPRA VENTA DE PRODUCTOS
1 24/01/2020 PS-CMF-001-20 MORAL
CIA PERIODISTAS
DEL SOL DE
ZAZACTECAS, S.A
DE C.V.
2 31/01/2020 PS-CMF-002-20 MORAL
TORRES
CORPORATIVO
RADIO, S. DE R.L.
DE C.V. TCR150319CJ6 H0115463100
CARRETERA PANAMERICANA
KM 724.60 COL. INDUSTRIAL
FRESNILLO, ZAC. 493 93 2 02 02 J. TRINIDAD TORRES GALLEGOS
TRANSMISIÓN DE PROGRAMAS DE RADIO, EXCEPTO A TRAVES DE
INTERNET
3 07/02/2020 PS-CMF-003-20 FISICA
ALEJANDRO
ARAUJO AGUILAR AAAA550803E61
CERRO DE LA VIRGEN No.
103 COL. LOMAS DE LA
PIMIENTA ZACATECAS, ZAC. 492 101 39 97 ALEJANDRO ARAUJO AGUILARA COMUNICACIONES
4 26/06/2020 PS-CMF-004-20 FISICA
FLAVIO DELGADO
RAMIREZ DERF631005PXA H0119018100
AV. UNIVERSIDAD No. 118
INTERIOR 3ER PISO COL. LA
LOMA ZACATECAS, ZAC. 492 925 16 77 FLAVIO DELGADO RAMIREZ
PRODUCCION DE PROGRAMACION DE CANALES PARA SISTEMAS DE
TELEVISION POR CABLE O SATELITALES, EXCEPTO A TRAVES DE
INTERNET.
5 07/07/2020 PS-CMF-005-20 FISICA
ERIK HUMBERTO
FLORES ESPINO FOEE8208132D5 34978206703
CALLE CONDE DE SAN MATEO
No. 20 FRAC. REAL DEL
CONDE GUADALUPE, ZAC. 492 131 49 53 ERIK HUMBERTO FLORES ESPINO PUBLICACIONES EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN.
6 14/07/2020 PS-CMF-006-20 FISICA
MARIA FERNANDA
FRIAS FERNANDEZ FIFF910820RU4
GARCIA SALINAS No. 117
COLONIA CENTRO FRESNILLO,
ZAC 493 93 2 98 19
MARIA FERNANDA FRIAS
FERNANDEZ
IMPRESIÓN DE PERIODICOS, LIBORS Y REVISTAS. PUBLICIDAD Y
TRABAJOS DE IMPRENTA
7 17/08/2020 PS-CMF-007-20 MORAL
FRESNILLO RADIO
SA DE CV FRA980522E56 H011423100
AV. UNIVERSIDAD No. 101 INT.
704 BOSQUES DEL PRADO
NORTE, AGUASCALIENTES. 493 93 3 27 55 DIONICIO FLORES CUELLAR
TRANSMISION DE PROGRAMAS DE RADIO, EXCEPTO A TRAVÉS DE
INTERNET.
8 25/08/2020 PS-CMF-008-20 FISICA
JOSÉ MAURICIO
CABRAL FRIAS CAFM820427MDA
CALLE PARRA No. 5 COL.
CENTRO FRESNILLO, ZAC. 93 2 34 14 JOSE MAURICIO CABRAL FRIAS PUBLICIDAD POR INTERNET
9 27/08/2020 PS-CMF-009-20 FISICA
RAUL PINEDO
HERNANDEZ PIHR700312QG4 H0999999445
AV. LAS AGUILAS No. 225
COL.GAVILANES GPE, ZAC. 492 138 91 91 RAUL PINEDO HERNANDEZ
GENERACION DE CONTENIDOS INFORMATIVOS EN PLATAFORMA WEB
CON MANEJO DE CONTENIDOS TEXTUALES, GRAFICOS Y VIDEO.
10 28/08/2020 PS-CMF-010-20 MORAL MEROLI S.A DE CV. MER110615AB0 H0228802105
TAMAUÑIPAS 3B CONDESA
CUAUHTEMOC CIUDAD DE
MEXICO. 492 154 43 98 HEIDI MONTERO GONZALEZ
EDICION DE PERIODICO INTEGRADO CON LA IMPRESIÓN, TRANSMISION
DE PROGRAMA DE RADIO.
11 22/09/2020 PS-CMF-011-20 FISICA
ALBERTO ISAIAS
AMADOR SALAS AASA900814B42
ANDADOR DE LA VERDAD No.
102 INT. B COL. FOVISSSTE
ZACATECAS, ZAC. 492 921 43 53 ALBERTO ISAIAS AMADOR SALAS MEDIOS DE COMUNICACIÓN.
12 28/09/2020 PS-CMF-012-20 FISICA
ARMANDO
GONZALEZ
MARTINEZ GOMA7007053A8
CALLE EMILIANO ZAPATA No.
503 493 935 37 95 ARMANDO GONZALEZ MARTINEZ ALQUILER DE MESAS, SILLAS, VAJILLAS Y SIMILARES.